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w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych

Rb - 28S
 SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

okres sprawozdawczy:

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Adresat :

Numer identyfikacyjny REGON:

SYMBOLE

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.
Nazwa województwa
Nazwa powiatu / związku
Nazwa gminy / związku

1)

1)
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grudzień 2021 roku (roczne)

PRZEDSZKOLE NR 70
UL. SMYCZKOWA 2

20-844 LUBLIN

06 63

431030846

LUBELSKIE

00

M.Lublin
M.Lublin

powstałe w roku
bieżącym
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w tym wymagalne:

ogółem 2)powstałe w 
latach ubiegłych
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 SUMA

.........................................
Główny księgowy albo Skarbnik

1) niepotrzebne skreślić 

......................................
data

.................................................................................................
Kierownik jednostki albo Przewodniczący zarządu

801 80149  115 365,00  114 425,37

801  2 300 071,00  2 279 753,04

w tym wymagalne:

ogółem 2)

2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy 

powstałe w 
latach ubiegłych

 11 787,58

 195 414,45

 114 425,37

 2 279 753,04

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

powstałe w roku
bieżącym

10
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

Wydatki zrealizowane w 
ramach funduszu 

sołeckiego

11

......................................
data

 2 301 171,00  2 280 853,04  2 280 853,04  195 414,45  0,00  0,00  0,00  0,00

3

grupa
paragrafów 

3)
2)

3) wypełniają te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów


